KAROLELLVS

ATQVE PSEVDO-TVRPINI
HISTORIA KAROLI MAGNI ET
ROTHOLANDI

EDIDIT

PAUL GERHARD SCHMIDT

STVTGARDIAE ET LIPSIAE
IN AEDIBVS B.G.TEVBNERI MCMXCVI

Capitula

- I De hoc quod apostolus Iacobus Karolo appa-
ruit.
- II De muris Pampilonie per semetipsos lapsis.
- III De nominibus civitatum Hispanie.
- 5 IV De ydolo Maumeht.
- V De ecclesiis, quas Karolus fecit.
- VI De Aigolando.
- VII De exemplo elemosine mortui militis.
- VIII De bello sancti Facundi, ubi haste fronduerunt.
- 10 IX De urbe Agenni.
- X De urbe Sanctonica, ubi haste viruerunt.
- XI De fuga Aygolandi et de militibus exercituum
Karoli.
- XII De datis trebis et de disputacione Karoli et Ay-
golandi.
- 15 XIII De ordinibus, qui erant in convivio Karoli, et de
pauperibus, unde Aygolandus scandalum sump-
sit et renuit baptizari.
- XIV De bello Pampilonensi et morte Aygolandi.
- 20 XV De Christianis, qui ad illicita spolia redierunt.
- XVI De bello Furre. (60^o)
- XVII De bello Ferracuti gigantis et de optima dispu-
tacione Rotholandi.
- XVIII De bello larvarum.
- 25 XIX De consilio Karoli et de profectione eius ad
sanctum Iacobum.
- XX De persona et fortitudine Karoli.

12 milibus H || 19 morti H

- XXI De prodicione Ganaloni et de bello Runcievalis et de passione pugnatorum forcium Karoli.
- XXII De passione Rotholandi et morte Marsirii et fuga Beligandi. 30
- XXIII De sonitu tube Rotholandi et de confessione et transitu eius.
- XXIV De nobilitate et moribus et largitate Rotholandi. 35
- XXV De visione Turpini et de lamentacione Karoli super mortem Rotholandi.
- XXVI De hoc, quod sol stetit spacio dierum trium, et de quatuor milibus Sarracenorum interfectis.
- XXVII De corporibus mortuorum aromatibus et sale conditorum. 40
- XXVIII De duobus cimiteriis sacrosanctis, uno apud Arelaten et altero apud Blavium.
- XXIX De sepultura Rotholandi et ceterorum, qui apud Belinum et in diversis locis sepulti sunt. 45
- XXX De hiis, qui sepulti sunt apud Arelaten et in Ayllis campis.
- XXXI De concilio, quod apud sanctum Dionisium Karolus adunavit.
- XXXII De septem artibus, quas Karolus in palacio suo depingi fecit: Gramatica, Musica, Dialetica, Rethorica, Geometria, Arithmethica, Astronomia. 50
- XXXIII De morte Karoli.
- XXXIV De miraculo Rotholandi comitis, quod apud urbem Granopolim Deus per eum facere dignatus est. 55

- XXXV Calixtus papa de invencione corporis beati Turpini episcopi et martiris.
-) XXXVI De Altumaiore Cordube.
- XXXVII De hoc, quod Navarri de vera prosapia non sunt geniti.